Совет депутатов

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 27.06. 2016 г. №
О принятии перечня муниципального имущества Воскресенского муниципального района Московской области, передаваемого в собственность муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское».

Во исполнение Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» решил:

1. Принять перечень муниципального имущества Воскресенского муниципального района Московской области, передаваемого в собственность  муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское». (Приложение №1)

Председатель Совета депутатов

Сельского поселения Ашитковское

Романова Г.А.

Приложение

к решению Совета депутатов
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Воскресенского муниципального района в собственность сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Индивидуализирующие характеристики имущества

(кадастровый номер)

	1.
	Детская игровая площадка
	Московская область,

Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Ашитковское,

с. Ашитково, ул. Юбилейная, д. 12, 14
	Общая площадь 445 кв.м,

Состоит из следующих элементов:

1. Детский игровой комплекс размером не менее 7000х5000х3000 – 1 шт.,

2. Ворота хоккейные – 2 шт.,

3. Баскетбольная стойка (высота до кольца 3 050 мм) – 2 шт.,

4. Песочный дворик – 1 шт.,

5. Балансир – 2 шт.,

6. Беседка – 1 шт.,

7. Карусель – 1 шт.,

8. Качели – 1 шт.,

9. Скамейка – 5 шт.,

10 Урна с ведром – 5 шт.,

11. Ограждение спортивной площадки (высота 3 м) – 72 п.м,

12.Основание площадки с покрытием из резиновой крошки, площадь 445 кв.м.